PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Paes Leme, 1407 – Centro – Fone: (0xx18) 3702.2010

ANDRADINA-SP          CEP. 16.901.010

Site: http//www.educacaoandradina.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 03/2018

A Prefeita Municipal de Andradina, usando de suas atribuições legais, nos termos   do   artigo

37   da   Constituição   Federal inciso IX, com a supervisão da Comissão Especial   nomeada   pelo

Decreto nº   6.635/2018 resolve   RETIFICAR   o   edital   de   abertura do Processo Seletivo 03/2018

nos   itens   que seguem abaixo.

  No item 1 – DAS FUNÇÕES EM SUBSTITUIÇÃO, do subitem da REMUNERAÇÃO

(Educador de CEI/ Professor de EMEI e   EMEF) onde se lia: (...) acrescido do Auxílio

Alimentação no valor mensal de R$350,00 (trezentos e cinquenta reais),

Leia-se:

(...) acrescido do Auxílio Alimentação no valor mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

 No ANEXO I, das REFERÊNCIAS, CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, onde se lia

PROVA I,

Leia-se:

 PROVA II

 No ANEXO I, das REFERÊNCIAS, CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, onde se lia

PROVA II,

Leia-se:

                                                            PROVA I

         Para que não haja qualquer resquício de dúvida, as Referências alusivas aos

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, da PROVA I referem-se a PROVA II e os da

PROVA II referem-se a PROVA I.

Andradina, 22 de novembro de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal